
Program Studi Manajemen
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
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Kampus A, Jalan Kyai Tapa, Grogol, Jakarta Barat 11440
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-3.5-MLA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 17-09-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

2 18-09-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

3 24-09-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

4 24-09-2021 16:00:00 Luring 23 0 0 0

5 08-10-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

6 15-10-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

7 22-10-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

8 05-11-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

9 12-11-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

10 19-11-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

11 26-11-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

12 03-12-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

13 10-12-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0

14 17-12-2021 18:30:00 Luring 23 0 0 0
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Dosen Pengasuh

ttd



Program Studi Manajemen
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Trisakti
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-3.5-MLA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 023001702018 MARLIN ANGELINE YUVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 023001702020 FEBI YOLLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 023001902027 SITI AWALIYATUL MASYHUROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 023001902031 EFVLINT TJENDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 023001902034 REZA TAHTA ALVIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 023001902035 LULU AINUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 023001902036 MEYLING NATASIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 023001902037 FELLICIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023001902038 LENI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023001902040 YEREMIA VALENTINO SUKIRNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023001902041 DIVINA FITRIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023001902042 DEVIRA SETIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023001902044 FITRIANA NUR AINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023001902045 JORDAN TIRTA JAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023001902047 AFYFAH PUTRI RAMADYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023001902048 NADILAH SRI DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023001902052 VIORENT . Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 023001902053 YOLANDA CITRA MELISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 023001902054 SISCA MARIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 023001902056 YAYANG NURJANAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 023001902057 NUR AFNI NURUL NUR AENI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 023001902059 NURIS ALIFIANTI AHADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 023001902072 FERLI FRISTIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-3.5-MLA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Rabu NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 18.30 - 21.00 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 023001702018 MARLIN ANGELINE YUVIA 80.25 A Pass

2 023001702020 FEBI YOLLA 35.9

3 023001902027 SITI AWALIYATUL MASYHUROH 80.1 A Pass

4 023001902031 EFVLINT TJENDANA 78.1 A- Pass

5 023001902034 REZA TAHTA ALVIANA 78.1 A- Pass

6 023001902035 LULU AINUN 80.4 A Pass

7 023001902036 MEYLING NATASIA 76.7 B+ Pass

8 023001902037 FELLICIA 80.85 A Pass

9 023001902038 LENI 78.1 A- Pass

10 023001902040 YEREMIA VALENTINO SUKIRNO 80.25 A Pass

11 023001902041 DIVINA FITRIANA 80.1 A Pass

12 023001902042 DEVIRA SETIANA 80.05 A Pass

13 023001902044 FITRIANA NUR AINI 80.45 A Pass

14 023001902045 JORDAN TIRTA JAYA 80.1 A Pass

15 023001902047 AFYFAH PUTRI RAMADYA 80.55 A Pass

16 023001902048 NADILAH SRI DEWI 78.1 A- Pass

17 023001902052 VIORENT . 80.25 A Pass

18 023001902053 YOLANDA CITRA MELISSA 80.55 A Pass



19 023001902054 SISCA MARIA 80.25 A Pass

20 023001902056 YAYANG NURJANAH 78.1 A- Pass

21 023001902057 NUR AFNI NURUL NUR AENI 80.25 A Pass

22 023001902059 NURIS ALIFIANTI AHADA 81.05 A Pass

23 023001902072 FERLI FRISTIANTI 80.45 A Pass

Jakarta, 12 November 2024
Dosen Pengasuh
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA


